
Střední průmyslová škola Zlín
Strojírenství
září 2010 – květen 2014  SŠ s maturitou

Obchodní zástupce
TEDOM energie
leden 2024 – únor 2024  2 měsíce 

akvizice nových zákazníků, udržování a rozvíjení dobrých vztahů se zákazníky naší společnosti, podpora

zákazníků a řešení jejich potřeb, aktivní komunikace s kolegy i z jiných oddělení společnosti, řešit

související administrativu, reportování denních a měsíčních aktivit

Skladník / manipulant
Oncomed manufacturing a.s.
květen 2023 – prosinec 2023  8 měsíců 

Příjem zboží na sklad i mimo něj, expedice hotových výrobků a následné nakládání na auto přepravce.

Používání VZV a paletového zakladače do skladových regálů.

Předák
DUDR Tools
říjen 2022 – duben 2023  7 měsíců 

Rozdělení úkolů přímým podřízeným. Řešení reklamací. Komunikace a konzultace s obchodními zástupci a

řešení veškerých požadavků v rámci výroby. Správa docházky podřízených. Zaškolování nových

zaměstnanců s pověřenými pracovníky na jednotlivých úsecích.

Expediční technik
DUDR Tools
červenec 2020 – říjen 2022  2 roky a 4 měsíce 

Nakládka, vykládka pilových pásů na servis. Probírka výrobků a zadávání výroby do firemního systému.

Výstupní kontrola ve výrobě. Vychystávání a balení výrobků pro přepravce. Spolupráce při zaškolování

nových pracovníků.

 608******  jak***@***.com
 Rok narození 1994

Jakub F.

ID: 820637

Vzdělání

Praxe



Instalatér a topenář
Starotec GmbH - Německo
březen 2017 – duben 2020  3 roky a 2 měsíce 

Rozvody vodovodního potrubí v oceli, nerezu, mědi, plastu. Rozvody potrubí odpadních vod. Rozvody

potrubí a hadic na stlačený vzduch. Montáž sanity a koupelnového vybavení. Práce s technickou

dokumentací.

Servisní technik
Martin Balajka - Studna na klíč
duben 2015 – prosinec 2016  1 rok a 9 měsíců 

Čištění a renovace studní, montáž čerpadel, rozvody plastového potrubí, práce ve výškách resp.

hloubkách až do 40m, slaňovací zkoušky, řidič.

Brusič
Ing. Zdeněk Krátký K-TOOLS
červenec 2014 – březen 2015  9 měsíců 

Obsluha CNC brusky na výrobu fréz a vrtáků. Strojní a vizuální kontrola hotových kusů.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Rynet CRM

workshop vedení výroby
Seznámení se základními pojmy z oblasti softskills - úvod do práce s lidmi. Stanovení
pravidel fungování vedení výroby ve dvou a třísměnném provozu. 
srpen 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Řekl bych o sobě, že jsem přátelský, vnímavý, rád se učím novým věcem a dochvilnost
mi rozhodně není cizí. Mohu nabídnout aktivní přístup, spolehlivost, loajalitu a hlavně
pracovitost. Mezi mé zájmy patří například sport, převážně cyklistika a turistika. Moc rád
navštěvuji přírodu, ale stejně tak i kina, divadla a různé další kulturní akce.

Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Domovník, správce objektu
Instalatér a topenář
Kurýr
Obchodní asistent
Obchodní referent
Obchodní zástupce
Údržbář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-skladnik-manipulant-predak-expedicni-technik-instalater-a-topenar-servisni-technik-brusic-zivotopis-820637

	Jakub F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


